





Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU







Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO "GAETANO PESSINA" COMO Via Milano, 182 -Tel. 031/2765511

COMO Via Scalabrini, 3 – Tel. 031/525318

APPIANO GENTILE Via C.Ferrario, 13 – Tel. 031/934773

e-mail: CORC010008@istruzione.it – https://www.istitutopessina.edu.it

Posta elettronica certificata: CORC010008@pec.istruzione.it



-Alla Prof.ssa Cecilia CLERICI -Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'Offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU – "Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi" Codice M4C1I3.2-2022-961-P-23418

TITOLO DEL PROGETTO: AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI

C.U.P. F14D22003920006

L'ISTITUTO SCOLASTICO IPSSCTS "G.PESSINA" C.F. 80014420139 con sede legale in Via Milano 182 nella persona del Dirigente Scolastico NORA CALZOLAIO nata il 06/07/1974 C.F. CLZNRO74L46E791S legale rappresentante

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 14/02/2023 prot. n. 1262/II.3 con la quale è stato individuato il Team per l'innovazione digitale per lo svolgimento dell'incarico relativo al Progetto in oggetto;

VISTA la dichiarazione di insussistenza di motivi di incompatibilità al conferimento dell'incarico in capo al soggetto o di altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;

VISTA la nomina della docente Cecilia CLERICI di cui al prot. n.4548 del 31/05/2023;

CONSIDERATA la necessità di potenziare l'attività del gruppo di lavoro ai fini del monitoraggio e controllo; tanto premesso, con il presente atto l'Istituto, come in epigrafe rappresentato,

INTEGRA

Il monte ore previsto dalla nomina di cui al prot. n. 4548 del 31/05/2023 di n. 25 ore di attività retribuite a 25,54 euro lordo stato per un totale di € 638,50.

Tale integrazione prevede lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato con le risorse del PNRR, funzionalmente vincolate all'effettivo raggiungimento di target e milestone di progetto, ed espletate in maniera specifica per assicurare le condizioni di realizzazione del progetto indicato in premessa.



FUTURA

PER L'ITALIA DI DOMANI



Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU



Alinistero dell'Istruzione e del Alerito





Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO "GAETANO PESSINA"

COMO Via Milano, 182 -Tel. 031/2765511
COMO Via Scalabrini, 3 - Tel. 031/525318
APPIANO GENTILE Via C.Ferrario, 13 - Tel. 031/934773
e-mail: CORC010008@istruzione.it - https://www.istitutopessina.edu.it
Posta elettronica certificata: CORC010008@pec.istruzione.it



1. L'incaricato si impegna a svolgere le attività di cui all'articolo 1, comma 1, al di fuori dell'orario di servizio, secondo quanto previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022, al paragrafo «Spese ammissibili».

2	Il corrispettivo pari ad € 638,50 di cui al presente articolo sarà corrisposto dall'Istituto, previo svolgimento
	delle attività previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte
	compatibilmente con l'assegnazione delle risorse da parte dell'Unità di missione del PNRR del Ministero
	dell'istruzione e del merito.

_			
Como.			
LUIIIU.			

L'INCARICATO

per occeptazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO